Zr Sa

ntaFe

Ministerio de

PROVINCIA

Obras Publicas

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén definitivo Sorteo en LAZZARINO
LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

O O O P O O O O O O O O O o Uu N N W

[N
[N

= N O O O O

N N NN

N N O O

Alanisi lvana Elizabeth
Alanisi lvana Elizabeth
Alaniz Daniel David
Barzo Martin Alejo
Becerra Segundo Alfredo
Benitez Roberto

Benitez Roberto

Berotti Matias Fernando
Berotti Matias Fernando
Biagiola Alejandro Oscar
Biagiola Alejandro Oscar
Biagiola lvan

Cancio Maria Delia
Cancio Maria Delia
Cancio Mario Daniel
Castillo Estiven Omar
Diaz Nestor Orlando
Diaz Nestor Orlando
Dominguez Juan Carlos
Donoso Jorge Oscar
Fernandez Omar Alcides
Ferreyra Claudia Alejandra
Ferreyra Claudia Alejandra
Ferreyra Valentin

Ferreyra Valentin

Documento

36771659
36771659
21790906
18046149
24527697
16942989
16942989
33100871
33100871
36771677
36771677
36771699
16880998
16880998
26320528
34962688
37436997
37436997
30396746
34962690
24162683
20550067
20550067
28242584
28242584

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo

Cupo

Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General Con Antiguedad

Observaciones

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Se Inscribio En Otro Programa

Se Inscribio En Otro Programa

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75

Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68

Pag.1/4



Zr Sa

ntaFe

PROVINCIA

Ministerio de
Obras Publicas

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén definitivo Sorteo en LAZZARINO
LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

=
5 ©o o o o o

=
N

O O O O N © O O O O O O o o M o O

N N O N NN DN

Gaggini Marcela Natali
Gamboa Laura Noemi
Gamboa Laura Noemi
Garea Ezequiel David
Garea Ezequiel David
Gomez Jose Antonio
Gomez Jose Antonio
Gonzalez Estela Carina
Gonzalez Graciela Elida
Gonzalez Raul Ezequiel
Gonzalez Raul Ezequiel
Gonzalez Raul Gustavo
Luna Mariano Sebastian
Martinez Felipe Gabriel
Martinez Felipe Gabriel
Melean Zulma Viviana
Mian Hernan Lujan
Molina Ramon Ernesto
Ojeda Juan Eduardo
Ortiz Jorge Miguel Jesus
Ortiz Jorge Miguel Jesus
Ortiz Juan Carlos

Ortiz Juan Carlos

Ozuna Ramon Osvaldo
Pinotti Mario Claudio Alberto

Documento

36771685
29007543
29007543
36824872
36824872
30059227
30059227
23808992
13733236
33891860
33891860
32762898
42123564
35647682
35647682
20297788
26193868
34952684
42123518
30698531
30698531
31882252
31882252
37921533
24527686

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo

Cupo

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Otras Discapacidades

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Observaciones

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar
Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75

Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68

Pag.2/4



Zr Sa

ntaFe

Ministerio de

PROVINCIA

Obras Publicas

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padroén definitivo Sorteo en LAZZARINO
LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

O O W M O O O O O O O O O O

Pinotti Mario Claudio Alberto
Porri Mario Gabriel

Ramirez Bernardo

Ramirez Bernardo

Ramirez Dara Evelyn
Riguelme Flora Ines
Riguelme Flora Ines

Rocha Stella Maris

Rocha Stella Maris

Rocha Stella Maris
Rodriguez Oscar Hector
Rodriguez Oscar Hector
Roldan Noelia Natali

Roldan Noelia Natali

Suérez Gonzalo Nahuel
Tacchi Maria Belen

Valle Daniela Silvana Maricel
Valle Daniela Silvana Maricel
Valle Leonel Diego Natali
Valle Leonel Diego Natali
Vega Jose Maria

Vega Jose Maria

Velazquez Ariel Arnaldo
Velazquez Diego Elias
Velazquez Paola Vanesa

Documento

24527686
26320547
16285591
16285591
42532362
16717971
16717971
23040296
23040296
23040296
23255074
23255074
34962696
34962696
41740643
40554502
29007023
29007023
24466411
24466411
24527695
24527695
39688030
36771698
32762890

Cupo

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad

Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segu!

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Otras Discapacidades

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75

Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68

Pag.3/4

Observaciones

No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar
Adjudicatario O Beneficiario
Adjudicatario O Beneficiario

No Constituye Grupo Familiar

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Evaluado En Otro Cupo Excluyente
Evaluado En Otro Cupo Excluyente
No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Adjudicatario O Beneficiario
Adjudicatario O Beneficiario

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes



Ministerio de Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Obras Publicas Padroén definitivo Sorteo en LAZZARINO
LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

Z= SantaFe

PROVINCIA

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
0 Velazquez Paola Vanesa 32762890 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
2 Victor Daniel Leyes 29421624 Demanda General Apto para sorteo

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
Sede Central: San Luis 3153, S3000 Santa Fe - Tel: (0342) 481-5670/75
Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68 .

Pag.4/4


http://www.tcpdf.org

