

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo
Padrón definitivo Sorteo en LAZZARINO

LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
3	2	Alanisi Ivana Elizabeth	36771659	Demanda General	Apto para sorteo
2	2	Alanisi Ivana Elizabeth	36771659	Demanda General Con Antiguedad	Apto para sorteo
7	2	Alaniz Daniel David	21790906	Demanda General	Apto para sorteo
5	2	Barzo Martin Alejo	18046149	Demanda General	Apto para sorteo
0		Becerra Segundo Alfredo	24527697	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Benitez Roberto	16942989	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Benitez Roberto	16942989	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
0		Berotti Matias Fernando	33100871	Demanda General	Se Inscribio En Otro Programa
0		Berotti Matias Fernando	33100871	Demanda General Con Antiguedad	Se Inscribio En Otro Programa
0		Biagiola Alejandro Oscar	36771677	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Biagiola Alejandro Oscar	36771677	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
0	0	Biagiola Ivan	36771699	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Cancio Maria Delia	16880998	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Cancio Maria Delia	16880998	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
1	2	Cancio Mario Daniel	26320528	Demanda General	Apto para sorteo
0		Castillo Estiven Omar	34962688	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Diaz Nestor Orlando	37436997	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Diaz Nestor Orlando	37436997	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
11	2	Dominguez Juan Carlos	30396746	Demanda General	Apto para sorteo
0		Donoso Jorge Oscar	34962690	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Fernandez Omar Alcides	24162683	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0	0	Ferreyyra Claudia Alejandra	20550067	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0	0	Ferreyyra Claudia Alejandra	20550067	Demanda General Con Antiguedad	Ingresos Demostrables Insuficientes
2	2	Ferreyyra Valentin	28242584	Demanda General	Apto para sorteo
1	2	Ferreyyra Valentin	28242584	Demanda General Con Antiguedad	Apto para sorteo



Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo
Padrón definitivo Sorteo en LAZZARINO

LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0		Gaggini Marcela Natali	36771685	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Gamboa Laura Noemi	29007543	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Gamboa Laura Noemi	29007543	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
0		Garea Ezequiel David	36824872	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Garea Ezequiel David	36824872	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
10	2	Gomez Jose Antonio	30059227	Demanda General	Apto para sorteo
5	2	Gomez Jose Antonio	30059227	Demanda General Con Antiguedad	Apto para sorteo
12	2	Gonzalez Estela Carina	23808992	Demanda General	Apto para sorteo
0	0	Gonzalez Graciela Elida	13733236	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
8	2	Gonzalez Raul Ezequiel	33891860	Demanda General	Apto para sorteo
4	2	Gonzalez Raul Ezequiel	33891860	Demanda General Con Antiguedad	Apto para sorteo
0		Gonzalez Raul Gustavo	32762898	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0	0	Luna Mariano Sebastian	42123564	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0		Martinez Felipe Gabriel	35647682	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Martinez Felipe Gabriel	35647682	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
0		Melean Zulma Viviana	20297788	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Mian Hernan Lujan	26193868	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Molina Ramon Ernesto	34952684	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Ojeda Juan Eduardo	42123518	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
9	2	Ortiz Jorge Miguel Jesus	30698531	Demanda General	Apto para sorteo
2	2	Ortiz Jorge Miguel Jesus	30698531	Otras Discapacidades	Apto para sorteo
0		Ortiz Juan Carlos	31882252	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Ortiz Juan Carlos	31882252	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
0		Ozuna Ramon Osvaldo	37921533	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Pinotti Mario Claudio Alberto	24527686	Demanda General	No ActualizÓ Datos



Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo
Padrón definitivo Sorteo en LAZZARINO

LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0		Pinotti Mario Claudio Alberto	24527686	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
0		Porri Mario Gabriel	26320547	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Ramirez Bernardo	16285591	Demanda General	Adjudicatario O Beneficiario
0		Ramirez Bernardo	16285591	Demanda General Con Antiguedad	Adjudicatario O Beneficiario
0		Ramirez Dara Evelyn	42532362	Demanda General	No Constituye Grupo Familiar
0		Riquelme Flora Ines	16717971	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Riquelme Flora Ines	16717971	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
0		Rocha Stella Maris	23040296	Demanda General	Evaluado En Otro Cupo Excluyente
0		Rocha Stella Maris	23040296	Demanda General Con Antiguedad	Evaluado En Otro Cupo Excluyente
0		Rocha Stella Maris	23040296	Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segu	No ActualizÓ Datos
4	2	Rodriguez Oscar Hector	23255074	Demanda General	Apto para sorteo
3	2	Rodriguez Oscar Hector	23255074	Demanda General Con Antiguedad	Apto para sorteo
0		Roldan Noelia Natali	34962696	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Roldan Noelia Natali	34962696	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
14	2	Suárez Gonzalo Nahuel	41740643	Demanda General	Apto para sorteo
0		Tacchi Maria Belen	40554502	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0	0	Valle Daniela Silvana Maricel	29007023	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
1	2	Valle Daniela Silvana Maricel	29007023	Otras Discapacidades	Apto para sorteo
0		Valle Leonel Diego Natali	24466411	Demanda General	Adjudicatario O Beneficiario
0		Valle Leonel Diego Natali	24466411	Demanda General Con Antiguedad	Adjudicatario O Beneficiario
0		Vega Jose Maria	24527695	Demanda General	No ActualizÓ Datos
0		Vega Jose Maria	24527695	Demanda General Con Antiguedad	No ActualizÓ Datos
13	2	Velazquez Ariel Arnaldo	39688030	Demanda General	Apto para sorteo
0	0	Velazquez Diego Elias	36771698	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes
0	0	Velazquez Paola Vanesa	32762890	Demanda General	Ingresos Demostrables Insuficientes



Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrón definitivo Sorteo en LAZZARINO

LAZZARINO PLAN 3625 5 VIVIENDAS

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0	0	Velazquez Paola Vanesa	32762890	Demanda General Con Antiguedad	Ingresos Demostrables Insuficientes
6	2	Víctor Daniel Leyes	29421624	Demanda General	Apto para sorteo

